
 
           
RZP-2003-  39/12        Poznań, dnia 06.02.2012r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 

       
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego  
w dniu 02.02.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii 
elektrycznej dla wszystkich obiektów AWF (postępowanie nr RZP-2003-02/12/ZP): 
 

Pytanie 1 

 

Odpowiedź 1: 

Umowy w chwili obecnej nie są rozdzielone. Umowa kompleksowa obowiązuje do 31 marca 2012 roku. 
Postępowanie dotyczy wyłącznie sprzedaży energii elektrycznej. 
1.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie w części XXI Warunki wprowadzenia zmian do treści 
zawartej umowy: 

w pkt. 3 podpunktu b, tj. 
 
” Zmiany cen jednostkowych za dystrybucję energii elektrycznej w momencie zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki nowej taryfy dla dystrybucji energii elektrycznej, maksymalnie do wysokości cen i stawek 
zawartych w Taryfie. W takim przypadku Wykonawca dostarczy na piśmie nową Taryfę. Zmiana cen nie wymaga 
wypowiedzenia warunków umowy. Nowa Taryfa zostanie dołączona w formie załącznika do obowiązującej 
umowy.” 
 
oraz 

w pkt.3 podpunktu d, tj. 

a) „Zwiększenie/zmniejszenie mocy umownej dla danego punktu odbioru energii elektrycznej”. 
 
 
2.  
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie w załączniku nr 3 do SIWZ Istotne dla stron 

postanowienia, które zostaną zawarte w treści umowy: 

w pkt. 2 podpunktu d, tj: 



 
„zapewnienia standardów jakościowych i niezawodnościowych obsługi dostarczanej energii elektrycznej 
określonych w umowie i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD (IRiESD)”. 
 
3. Załącznik 3 pkt. 5. „W trakcie umowy istnieje możliwość zmiany grupy taryfowej i wielkości mocy umownej”. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, wielkość mocy umownej podana została jedynie w celu informacyjnym. 

Pytanie 2 

 

Odpowiedź 2 

W związku z niedoprecyzowaniem pytania przez Wykonawcę, Zamawiający nie może udzielić jednoznacznych 
odpowiedzi. Jednak przepuszcza, że pytanie miało brzmieć: 

W załączniku do SIWZ- istotne postanowienia umowy w pkt. 4 widnieje zapis:  
„Wykonawca gwarantuje utrzymanie przez cały okres obowiązywania umowy niezmienionej ceny 
za energię elektryczną oraz opłatę handlową”.  
Z uwagi na fakt, że w części XXI pkt 3 ppkt a SIWZ Zamawiającego przewiduje możliwość zmiany 
ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego Wykonawca zwraca się z 
prośbą o wprowadzenie tożsamego zapisu do Istotnych postanowień umowy. 

Zamawiający na tak sformułowane pytanie udziela odpowiedzi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 3 do SIWZ pkt. 4: 

„Wykonawca gwarantuje utrzymanie przez cały okres obowiązywania umowy niezmienionej ceny za energię 
elektryczną oraz opłatę handlową” – zaoferowana cena jest niezmienna. 
 
Istnieje jedynie możliwość zmiany zaoferowanej ceny w przypadku określonym, w części XXI pkt 3 ppkt a, tj: 
 
„Cena ofertowa energii elektrycznej może ulec zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od 
towarów i usług VAT oraz stawki podatku akcyzowego energii elektrycznej”. 
 

         Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Karolina Jendryca 
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